

Pachet produse PVC

I.D.: 79848184

Data publicarii	13.03.23	Coduri CPV	44163100-1 44115200-1
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 4.171,68 RON - 4.171,68 RON

Descriere: Pachetul contine: V95125032I16000OR Teava PVC SN4 Multistrat DN 125*3,2 mufa inel, L=6m (KGEM) buc 2x95,45 lei=190,90 lei V95200049I16000OR Teava PVC SN4 Multistrat DN 200*4,9 mufa inel, L=6m (KGEM) buc 8x218,41 lei=1.747,28 lei SPVMR200XX200IOR Mufa reparatie PVC mufa inel D200 (KGU) buc 4x20,48 lei=81,92 lei FPVRD125110XXIORN Reductie PVC mufa inel D125/110 (KGR) buc 2x5,89 lei=11,78 lei RPE0800MS200H1000 Camin PE D800 D200 3 intrari/1iesire mufa-stut H1000 mm buc 1x529,00 lei=529,00 lei RPE0800MS200H1500 Camin PE D800 D200 3 intrari/1iesire mufa-stut H1500 mm buc 1x734,90 lei=734,90 lei RPECAXXD835H680 Piesa reglabila D600 H550 buc 2x371,20 lei=742,40 lei MFD0278M Garnitura piesa reglabila D630 EURO L buc 2x52,00 lei=104,00 lei MFD0595 Garnitura etansare pentru camin D200 buc 2x14,75 lei=29,50 lei
